UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 14 às 22 horas

Florianópolis, 21 de fevereiro de 2013.
Memorando Nº005/SECOGC/CCE/2013.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: Direção do CCE
Assunto: Colação de Grau em Gabinete

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema

vem, através deste, informar que foram deferidos dois

pedidos de Colação de Grau em Gabinete, conforme

anexos.

Um dos alunos Rafael de Lima Grigoletto (07150023)

apresentará o TCC na segunda-feira e gostaria que a

Colação ocorresse até a terça-feira. O aluno Pedro

Squizatto Fernandes (07150604) já integralizou o Currículo.

Atenciosamente,

_______________________________________________

Ricardo Magro

(Chefe de Expediente)